

## Articole de birou si produse de curatenie

I.D.: 61657935

---

Data publicarii 06.10.21 Coduri CPV 39263000-3 39831240-0

---

Pretul estimativ: 2.334,08 RON - 2.334,08 RON

---

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret Val Marker 5 1,68 8,40 Marker Bic 6 3,78 22,68 Stik memorie 4 GB 2 29,41 58,82 Stik memorie 8 GB 1 37,82 37,82 Hartie copiator 47 15,13 711,11 Hartie copiator 10 15,97 159,70 Hartie copiator A3 1 36,13 36,13 Dosar carton 160 0,59 94,40 Dosar PVC 200 0,84 168,00 Folie protectie 1 8,40 8,40 Folie protectie 4 12,61 50,44 Plic c6 20 0,13 2,60 Plic C5 40 0,21 8,40 Plic C4 50 0,29 14,50 Plic burduf 30 1,26 37,80 Pix 60 0,84 50,40 Pix 7 2,94 20,58 Pasta corectoare 12 2,52 30,24 baterii 4 2,10 8,40 Baterii 18 2,52 45,36 Dosar medical 15 2,52 37,80 Fise SSM 15 1,68 25,20 Biblioraft 26 6,72 174,72 Capsator 2 14,29 28,58 Capse 24/6 6 1,26 7,56 Lipici 4 2,94 11,76 Perforator 2 42,02 84,04 Capsator 10 10,08 100,80 TOTAL= 2044,64 Denumire produs Cantitate Pret Val Hartie igienica 30 0,84 25,20 Domestos bilute 7 5,04 35,28 Aroxol 4 10,92 43,68 Matura 2 19,33 38,66 Sapun solid 4 2,10 8,40 Sapun lichid 3 5,46 16,38 Sapun Dove 1 7,56 7,56 Pronto 4 13,03 52,12 Cif 2 7,14 14,28 Clin 3 6,30 18,90 Saci menajeri 3 3,78 11,34 Fairy 2 3,78 7,56 Rola prosop bucatarie 3 3,36 10,08 TOTAL= 289,44

---